浙江大学国际联合商学院文件
院发[2024] 2 号

关于公布国际联合商学院 2023 年度生态优秀教

职工和优秀团队表彰名单的通知

学院各部门：

经院长办公会议决定并公开，对李超等 2023 年度优秀教

职工和优秀团队进行表彰。现将名单予以公布（排名不分先

后）。

新锐员工：李超、李雨昕、魏彬如、张帆

优秀员工：陈丹枫、陈槭丽莎、都思园、耿新、李诗馨、

Lim Jia Jia、陆嘉骏、殳梦丹、王化、王一苇、徐旖、周东

优秀团队：学生事务部 、高管教育中心 (海商学堂)、

全球传播与管理本科项目组、数据科学与工程硕士项目组

优秀研究成果奖：罗玲利、邵辉

优秀研究平台奖：ZIBS 法律与金融研究室（主任：戴新

竹）

优秀生态同事奖：Graham Mitchelmore、Andre Python、

Anu Rathninde

优秀生态机构：北京前沿金融监管科技研究院、拉丁美

洲中心、中非中心、新加坡中心

特别贡献奖：数字化与品宣团队

浙江大学国际联合商学院

2024 年 1月 15日

国际联合商学院综合办公室         2024年 1 月 15 日印发